
POSTANOWIENIE NR 45/2024
KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II

z dnia 26 stycznia 2024 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Głogówek na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Głogówek ustalonych 
postanowieniem nr 33/2020 Komisarza Wyborczego w Opolu II z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie podziału 
Gminy Głogówek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 899, zm. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r., poz. 1472, 
Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1712).

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Głogówka, Wojewodzie Opolskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Głogówek.

 
Komisarz Wyborczy

w Opolu II

Joanna Maksymowicz - Szczepańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 239



Załącznik
 do postanowienia nr 45/2024

Komisarza Wyborczego w Opolu II
z dnia 26 stycznia 2024 r.

Podział Gminy Głogówek na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Część miasta Głogówek (sołectwa: Głogowiec, Oracze), 
obejmująca ulice: Jana Cybisa, Głogowiec, Głubczycka (numery 
parzyste, numery nieparzyste od nr 35 do końca), Kolejowa, 
Łąkowa, Marii Konopnickiej (numery nieparzyste), Młyńska, 
Niepodległości, Ogrodowa, Piastowska (numery nieparzyste), 
Podgórna, Sobieskiego, Wielkie Oracze

Świetlica Oracze, 
ul. Głubczycka 45A, 

48-250 Głogówek

2

Część miasta Głogówek (sołectwo Winiary), obejmująca ulice: 
3 Maja, Batorego (numery parzyste), Bończyka (numery 
nieparzyste), Damrota, Dworcowa (numery nieparzyste), Jana 
Pawła II, Korfantego, Kościuszki (numery parzyste od nr 2 do 
końca, bez nr 14), Małe Winiary, pl. Wolności (numery 
nieparzyste), Polna, Powstańców (numery parzyste od nr 24 do 
końca), Rataja, Sportowa, Świętej Anny, Targowa, Tylne Winiary, 
Wiejska, ul. Winiary, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Część 
miasta Głogówek, ulice: Boczna, Dąbrowskiego, Klasztorna, 
Kołłątaja, Kopernika, Kościelna, Krótka, Ligonia, Mickiewicza, 
pl. Karola Miarki, pl. Moniuszki, Reja, Rynek, Sienkiewicza, 
Spółdzielcza (numery nieparzyste od nr 7 do końca, numery 
parzyste od nr 8 do końca), Słowackiego, Wodna, Zamkowa

Centrum Kultury w Głogówku, 
ul. Batorego 10, 

48-250 Głogówek

3

Miasto Głogówek ulice: Batorego (numery nieparzyste), 
Fabryczna, Jagiellońska, Jana Kazimierza, Kościuszki (numery 
nieparzyste i numer 14), Olszynka, Pasternik, Powstańców 
(numery nieparzyste, numery parzyste od nr 2 do nr 22), Rafała 
Urbana.

Strzelnica Sportowa, 
ul. Winiary 1, 

48-250 Głogówek

4

Miasto Głogówek ulice: al. Lipowa, Bończyka (numery parzyste), 
Dworcowa (numery parzyste), Elizy Orzeszkowej, Kąpielowa, 
Marii Konopnickiej (numery parzyste), pl. Wolności (numery 
parzyste), Prusa, Reymonta, Wyspiańskiego, Zbożowa, Miasto 
Głogówek ulice: Chopina, Głubczycka (numery nieparzyste od nr 1 
do nr 33), Piastowska (numery parzyste), Piotra Skargi, 
Spółdzielcza (numery nieparzyste od nr 1 do nr 5, numery parzyste 
od nr 2 do nr 6A), Staszica, Szkolna.

Ośrodek Pomocy Społecznej, 
al. Lipowa 6B, 

48-250 Głogówek

5 Sołectwo Racławice Śląskie
Szkoła Podstawowa, Racławice Śląskie 

ul. Zwycięstwa 21, 
48-250 Głogówek

6 Sołectwo Dzierżysławice
Straż Pożarna, 

Dzierżysławice 21, 
48-250 Głogówek

7 Sołectwo Mochów
Świetlica, 

Mochów 84, 
48-250 Głogówek

8 Sołectwo Wierzch
Straż Pożarna, 
Wierzch 107, 

48-250 Głogówek

9 Sołectwo: Zawada wraz z Przysiółkami: But, Golczowice, 
Mucków i Sysłów

Świetlica, 
Golczowice 2, 

48-250 Głogówek

10 Sołectwa: Błażejowice Dolne, Leśnik, Kierpień
Świetlica, 

Kierpień 80A, 
48-250 Głogówek

11 Sołectwa: Szonów, Tomice
Przedszkole, 
Szonów 33, 

48-250 Głogówek

12 Sołectwa: Ciesznów, Góreczno, Kazimierz
Świetlica, 

Kazimierz 99, 
48-250 Głogówek

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 239



13 Sołectwo Biedrzychowice
Szkoła Podstawowa, 
Biedrzychowice 110, 

48-250 Głogówek

14 Sołectwa: Chudoba, Nowe Kotkowice, Stare Kotkowice
Przedszkole, Stare Kotkowice 

ul. Sudecka 27, 
48-250 Głogówek

15 Sołectwo Wróblin
Świetlica, 

Wróblin 47a, 
48-250 Głogówek

16 Sołectwa: Twardawa, Przysiółek Malkowice, Zwiastowice
Szkoła Podstawowa, Twardawa 

ul. Kozielska 6, 
48-250 Głogówek

17 Sołectwo Mionów
Świetlica w Mionowie, 

Mionów 23A, 
48-250 Głogówek

18 Sołectwo Rzepcze
Świetlica w Rzepczu, 

Rzepcze 19, 
48-250 Głogówek

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 239


		2024-01-29T13:42:20+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




